CAN. 33-§ 1.

Dubium.: An ubique terrarum in casibus can. 33, § 1, expressis tempus vulgo zonarium sequi quis possit.

Pont. Comm., 10 nov. 1925,

Resp.: Affirmative dummodo hoc tempus sit legale. (A. A. S. XVII. 582).

CAN. 93-§ 1.

Dubium: Utrum uxor a viro malitiose deserta, possit, ad normam can. 93 § 2, obtinere proprium et distinctum domicilium.

Pont. Comm., 14 jul. 1922,

Resp.: Negative, nisi a iudice ecclesiastico obtinuerit separationem perpetuam aut ad tempus indefinitum. (A. A. S. XIV, 526).

CAN. 98-§ 1.

Dubium: Utrum qui ad preces parentum contra praescriptum can. 756 a ritus alieni ministro baptizati sunt, pertineant ad ritum in quo sunt baptizati, vel ad ritum in quo juxta praescriptum can. 756 baptizati debuissent.

Pont. Comm., 16 oct. 1919,

Resp.: prout casus exponitur, negative ad 1.^{am} partem, affirmative ad 2.^{am}. (A. A. S. XI, 478).

CAN. 111-§ 2, coll. cum can. 992-§ 2.

Dubium: Utrum ille qui ordinetur a proprio Episcopo, servitio alius dioecesis, incardinatus, huic alii dioecesi juxta can. 111, § 2, an potius dioecesi propii Episcopi juxta can. 969, § 2.

Pont. Comm., 3 aug. 1919,

Resp.: Affirmative ad 1.^{am} partem; negative ad 2.^{am}.

CAN. 130-§ 1, coll. cum can. 590.

Dubia: 1. Utrum parochi vel vicarii curati religiosi examen, de quo in can. 130, § 1, subire teneantur coram Ordinario ejusve delegado, si coram superiore religioso ejusve delegatis examen subierint, de quo in can. 590. Et quatenus negative:

2. Utrum in casu negligentiae superiorum religiosorum circa examen de quo in cit. can. 590, Ordinarius loci cogere possit religiosos istos ut examen, ad normam cit. can. 130, § 1, coram se ejusve delegatis subeant.

Pont. Comm., 14 jul. 1922,

Resp.: Ad 1. Negative.

Ad 2. Recurrendum esse in casu ad S. C. de Religiosis. (A. A. S. XIV, 526).

CAN. 138.

Dubium: An Episcopus prohibere possit suis clericis venationem etiam non clamorosam, poena suspensionis ipso facto incurrenda.

Sacra C. Concilii, 11 jun 1921,

Resp.: Negative, nisi graves et speciales adsint rationes. (A. A. S. XIII, 501).

CAN. 139.

Dubia: 1. An S. R. E. Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sive residentiales, sive. titulares, ad normam can. 139, § 4, munus senatorum aut deputatorum sollicitare vel acceptare possint.

2. An Ordinarii locorum in concedenda licentia sacerdotibus qui se candidatos ad deputatorum comitia sistere cupiunt, potius difficiles quam faciles se praebere debeant.

Pont. Comm., 25 apr. 1922,

Resp.: Ad 1.^{am} Negative et ad mentem. Mens est: Si vi constitutionis civitatis, Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sint de jure senatores, et Sancta Sedes aliquo modo id probaverit, Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi possunt sine speciali licentia Sanctae Sedis hujusmodi munus explere, dummodo per Vicarium generalem aliove modo suis obligationibus satisfaciant. In quolibet autem alio casu Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi sive residentiales sive titulares indigent venia Sanctae Sedis.